PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023

PARA REGISTRO DE PREÇOS

MULTIENTIDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA - SC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO

CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE PELA LEI FEDERAL Nº

8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02,

A VISTA DO PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO,

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA E DEMAIS

SECRETARIAS, INCLUINDO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE E CONFORME ANEXO I –

TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

NÚMERO DO PROCESSO: 25/2023.

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 25/2023.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 26/05/2023.

PROPONENTES VENCEDORAS:

• ALTO VALE ATACADISTA LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 31.551.960/0001-73,

VENCEDORA DOS ITENS Nº 5, Nº 16, Nº 47, Nº 51, Nº 52, Nº 57 E Nº 63, NO VALOR TOTAL

DE R$ 36.208,50 (TRINTA E SEIS MIL E DUZENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS).

• EONIX COMERCIAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 05.937.672/0001-41,

VENCEDORA DOS ITENS Nº 1, Nº 2, Nº 7, Nº 9, Nº 11, Nº 12, Nº 17, Nº 19, Nº 20, Nº 21, Nº

25, Nº 27, Nº 29, Nº 39, Nº 41, Nº 42, Nº 49, Nº 50, Nº 56, Nº 62 E Nº 64, NO VALOR TOTAL DE

R$ 69.783,00 (SESSENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS).

• GC DISTRIBUIDORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 18.531.205/0001-69,

VENCEDORA DOS ITENS Nº 3, Nº 13, Nº 14, Nº 15, Nº 31, Nº 32, Nº 33, Nº 38, Nº 43 E Nº 54,

NO VALOR TOTAL DE R$ 111.922,70 (CENTO E ONZE MIL E NOVECENTOS E VINTE E DOIS

REAIS E SETENTA CENTAVOS).

• GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº

15.250.965/0001-00, VENCEDORA DOS ITENS Nº 46 E 48, NO VALOR TOTAL DE R$

18.625,00 (DEZOITO MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS).

• JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.965.228/0001-68,

VENCEDORA DOS ITENS Nº 4, Nº 6, Nº 8, Nº 22, Nº 28, Nº 34, Nº 35, Nº 37, Nº 40, Nº 45, Nº

53 E Nº 60, NO VALOR TOTAL DE R$ 98.347,50 (NOVENTA E OITO MIL E TREZENTOS E

QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

• PERFECT CLEAN LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 39.835.150/0001-50, VENCEDORA

DOS ITENS Nº 10, Nº 18, Nº 23, Nº 24, Nº 26, Nº 30, Nº 36, Nº 44, Nº 55, Nº 58, Nº 59 E Nº 61,

NO VALOR TOTAL 59.936,90 (CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E TRINTA E SEIS

REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

ATALANTA, 26 DE MAIO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL